
姫井由美子成田後援会設立発会式 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

前参議院議員  

 司法書士・行政書士 

 元岡山県議会議員 

 

日 時：平成 26 年 10 月 10 日（金）  

18：00 受付 18：30 開演～20：00 

司会 前豊島区議・橋本久美 

場 所：成田ビューホテル 駐車場有・ 

ＪＲ成田駅から無料シャトルバス有 

千葉県成田市小菅７００ TEL:0476-32-1078  

会 費：5,000 円（食事・フリードリンクつき）  

    但し乾杯用アルコールは会費に含まれますが、 

他アルコール類は実費でお願い致します。 

問合先：姫井由美子成田後援会   姫井由美子後援会岡山事務所

千葉県成田市ウイング土屋 254   岡山市北区学南町 2-5-73 

㈱ウイング 21            TEL:086-256-3939 

担当 加藤 090-6137-6238    FAX:086-256-1200 

姫井由美子成田後援会会長  小林  攻 

設立発起人 佐野田 孝

  加藤 中臣

小沢代表出席決定！！ 大野 興将

  

生活の党代表 小沢一郎衆議院議員 

                                        

…・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 姫井由美子を囲む会に 

                    ご出席 （     ）名    ご欠席 

 

   ご芳名                 連絡先                   

       

ご住所 〒                                   

※各人、お手数ですが自己紹介の都合がありますので、お名刺のご用意をお願い致します。 

姫井由美子を囲む会 

平素から、前参議院議員姫井由美子の政治活動に対し、格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

2012年は東日本大震災からの復興やデフレからの脱却もままならぬ中の衆

議院解散総選挙。2013年はアベノミクスで明け暮れていたら、2014年特定秘

密保護法に集団的自衛権など多くの課題を生みました。 

姫井由美子は、参議院議員として5年間、政治家としての活動に取り組んで参

りましたが、「日本の未来のために、国民のいのちと暮らし、地域を守らなけれ

ばならない。」との決意から参議院議員を辞し、千葉8区から2012年総選挙に

出馬いたしました。残念な結果となってしまいましたが、諦めずに再度、力強い

一歩を踏み出し、ここに「姫井由美子後援会成田支部」を立ち上げました。そこ

で、設立を記念して生活の党の小沢一郎代表を迎えて囲む会を開催させていただ

くことになりました。皆様方にはご多用の折、誠に恐縮ですが、何卒ご出席賜り

ますようお願い申し上げます。 

FAX 返信：086-256-1200 


